
 

    

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

26.09.2025 № 51/78 
м. Володимир           

     

Про  внесення доповнення до Положення 

про управління соціальної та ветеранської  

політики виконавчого комітету Володимирської  

міської ради, затвердженого рішенням  

міської ради від 07.11.2024 №41/111 

  

 З метою впровадження ефективного механізму реалізації публічних 

інвестицій, відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

26.08.2025 №265 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу 

реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

Володимир-Волинської  міської територіальної громади», враховуючи 

доручення міського голови від 09.09.2025 №2591/1.15/2-25, керуючись ст.ст. 25, 

54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

        1. Внести доповнення до Положення про управління соціальної та 

ветеранської політики виконавчого комітету Володимирської міської ради 

(нова редакція), затвердженого рішенням міської ради від 07.11.2024 №41/111 

«Про зміну назви управління соціальної політики виконавчого комітету 

Володимирської міської ради та затвердження Положення в новій редакції», а 

саме: п.2.2. розділу 2 «Завдання та повноваження» доповнити підпунктом 

2.2.14. наступного змісту: «Впровадження та реалізація системи управління 

публічними інвестиціями». 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 

людини, законності, правопорядку та протидії корупції; з питань охорони 

здоров’я, екології та соціального захисту населення. 

 

 

  

Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА     
Наталія Голюк 0734435001 


